3tio Transmittentur propriis sumptibus praetitulati Domini Alexandri Ross usque Duklyam<sup>75</sup> in Polonia, exinde sumptibus civitatis deportanda, quaelibet tribus florenis Rhenensibus; primo quidem si fieri poterit duo millia aut quot competenter transmitti poterunt exemplaria; et terminus eorsum fiendae advectionis antelibatae civitati mature notificandus erit.

4to Si casu quo (quod propitius Deus clementer avertere dignetur) in itinere usque Duklyam praenuncupatam deperderentur, damnum civitati non erit imputandum, sed omnis fortunae securitatisque eventus penes Dominum Alexandrum Ross et successores ejus manebit.

<sup>75</sup> A Lengyelország déli határán levő Dukla helység, illetve -hágó, melynél a magyar oldalon fekvő Felsőkomárnokon (ma Vyšný Komárnik, SK) keresztül érkeztek be az árúk a történeti Magyarország területére.

5to Anticipato ad rationem praemissae conventionis soluta sunt pro nunc in paratis per civitatem tria millia florenorum Rhenensium ad proprias Domini Alexandri Ross manus. Duo millia vero florenorum itidem Rhenensium ad diem Caroli proxime futuri Anni 1716. in diem 28vam Januarii incidente Eperjessinum in currenti et usuali noneta in Regno Hungariae acceptabili transponentur. Ex post ex residua summa hujus conventionis, *si duo millia Bibliorum transmittentur, tria millia florenorum solventur, tandem reliqua pars,*<sup>76</sup> dum tota Bibliorum summa administrabitur et percipietur, in moneta Polonica bona vel si alterius generis moneta in Hungaria currens daretur, cum competenti lagio exolvetur.

6to Correctores occasione impressionis destinati sumptibus civitatis intertenebuntur, quos tamen praelibatus Dominus Alexander Ross cum securitate expedire dignabitur.

7mo Praesentem conventionem praelaudatus dominus etiam nomine duorum filiorum suorum majorennium, jam quaestorali companiae incorporatorum subscripsit, qui conventioni huic satisfacere obligabuntur. Etiam si dominum parentem (cui tamen Dominus Deus longaevam benigne dignetur impertiri vitam) medio tempore decidere contingeret.

8vo Hoc etiam per expressum declarato, quod si eadem Sacra Biblia aut nec excudi, aut in regnum nullatenus introduci possent, quibuscunque tandem intervenientibus rerum revolutionibus, pecuniam in opus hoc ex[s]olutam et levatam antenominata civitas Debreczeniensis a praememorato Domino Alexandro Ross aut ejus successoribus et posteritatibus utriusque sexus repetendi, rehabendique habebit regressum et facultatem. In cujus rei testimonium praesens conventio per utramque partem superius crebro nominatam subscripta et obsigillata est. Actum Debreczini die 23<sup>ia</sup> Mensis Decembris Anno 1715.